
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

 

Poznań, 13.05.2020 r. 

Nasz znak: ZDP.WO.261.2.14/20 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego pn.: Koszenie traw i chwastów w pasach dróg powiatowych 

 

Wasz znak:  

                          

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień publicznych                       

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), dalej Pzp, Zamawiający, Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, zawiadamia o wyborze 

oferty najkorzystniejszej w postępowaniu pn.: „Koszenie traw i chwastów w pasach dróg powiatowych”. 

Zadanie I 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 

 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 

wąskiego 
(waga 10%) 

 

 
       Pkt razem 

3 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Stęszewie 

62-060 Stęszew                        

ul. Bukowska 4 

52 920,00zł  

 

60 
30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy:    
Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stęszewie 62-060 Stęszew, ul. Bukowska 4 , za cenę brutto 52 920,00zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz  była jedną niepodlegającą odrzuceniu 
ofertą. 

Zadanie II 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 

 
Obliczenie punktów w 

kryterium 
termin wykonania 

koszenia szerokiego 
 (waga 30%) 

 
 

 

Kryterium 
termin 

wykonania 
koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 

punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

3 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Stęszewie 

62-060 Stęszew                        

ul. Bukowska 4 

54 972,00zł 

 

60 
30 30 20 10 100 

5 

Konsorcjum firm- Lider 

Eko-West Sp.  z o.o., ul. 

Wiśniowa 30 , 62-052 

Komorniki , członek: 

Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska Ulim , 

ul. Diamentowa 8 , 66-

446 Deszczno 

63 369,53zł 

 

 

52,05 30 30 20 10 92,05 

7 

Zakład Usług 

Komunalnych Sp. z o.o. 

ul. Wyzwolenia 15 

62-070 Dopiewo 

62 889,98zł 

 

52,45 

 

30 30 20 10 92,45 

 



 
W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy:    

Spółdzielnia Kółek Rolniczych w Stęszewie 62-060 Stęszew, ul. Bukowska 4 , za cenę brutto 54 972,00zł 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 
Zadanie III 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 

 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 

 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

2 

Zakład Sprzątania 

Placów i Ulic 

Mielczarek, Sobański 

s.j. , ul. Jasielska 7b , 

60-476 Poznań 

122 523,30zł 

 

33,85 30 30 20 10 73,85 

6 

Zakład Usług Leśnych 

Kraus Marek Żerniki 

16 , 64-600 Oborniki 

 

85 999,99zł  
(poprawiono omyłkę  

rachunkową) 

 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 ust. 1 pkt 7a Pzp Wykonawca nie wyraził 

zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp, na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 

 

9 

AGRO FOREST 

Dominika Sekunda , 

60-480 Poznań                                           

ul. Nad Przeźmierką 

1/1 

69 120,00zł  

 

60 

 

30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę firmy:    
AGRO FOREST Dominika Sekunda , 60-480 Poznań  , ul. Nad Przeźmierką 1/1, za cenę brutto 69 120,00zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów 

Zadanie IV 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     

uzyskanych w  
kryterium 

cena   
(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 

kryterium 
termin wykonania 

koszenia szerokiego 
 (waga 30%) 

 
 

 
Kryterium 

termin 

wykonania 
koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

1 

Przedsiębiorstwo Usług 

Komunalnych Sp. z o. o.  

ul. Topolowa 6 Bytkowo 

62-090 Rokietnica 

31 787,75zł 

 

60 

 

30 30 20 10 100 

6 

Zakład Usług Leśnych 

Kraus Marek Żerniki 16 , 

64-600 Oborniki 

53 000,00zł 

 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 ust. 1 pkt 7a Pzp wykonawca nie wyraził 

zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp, na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 
 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy:    
Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Sp. z o. o.  ul. Topolowa 6 Bytkowo 62-090 Rokietnica , za cenę brutto 31 787,75zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą.  

 
 
 



Zadanie VI 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

4 

BADERA Firma  

Produkcyjno Handlowo 

Usługowa T. Badera 

Dalachów 354 46-325 

Rudniki Oddział Łubowo 

25a , 62-260 Łubowo 

 

94 062,60zł 

 

 

60 

 

 

30 

 

30 

 

20 

 

10 

 

100 

6 

Zakład Usług Leśnych 

Kraus Marek Żerniki 16 , 

64-600 Oborniki 
78 000,00zł 

OFERTA ODRZUCONA NA PODSTAWIE ART. 89 ust. 1 pkt 7a Pzp wykonawca nie wyraził 

zgody, o której mowa w art. 85 ust. 2 Pzp, na przedłużenie terminu związania 

ofertą. 

W wyniku postępowania  na Zadanie VI wybrano ofertę firmy:    

BADERA Firma  Produkcyjno Handlowo Usługowa T. Badera Dalachów 354 46-325 Rudniki Oddział Łubowo 25a , 62-260 Łubowo , za cenę brutto 
94 062,60zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą.  

Zadanie VIII 
 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

8 

FIRMA USŁUGOWA 

”AMERIKA”  
ŻANETA BAJER 

ul. Fabryczna 3/16 
61-524 Poznań 
 

130 269,60zł 

 

60 30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie VIII wybrano ofertę firmy:    
 FIRMA USŁUGOWA ”AMERIKA” ŻANETA BAJER ul. Fabryczna 3/16 , 61-524 Poznań, za cenę brutto 130 269,60zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą.  

Zadanie IX 
 
 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

8 

FIRMA USŁUGOWA 
”AMERIKA”  
ŻANETA BAJER 

ul. Fabryczna 3/16 
61-524 Poznań 

 

98 280,00zł 

 

60 30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie IX wybrano ofertę firmy:    

 FIRMA USŁUGOWA ”AMERIKA” ŻANETA BAJER ul. Fabryczna 3/16 , 61-524 Poznań, za cenę brutto 98 280,00zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz była jedną niepodlegającą odrzuceniu ofertą. 



Zadanie X  

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

5 

Konsorcjum firm- Lider 

Eko-West Sp.  z o.o., ul. 

Wiśniowa 30 , 62-052 

Komorniki , członek: 

Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska Ulim , 

ul. Diamentowa 8 ,                    

66-446 Deszczno 

72 615,83zł 

 

 

60 30 30 20 10 100 

8 

FIRMA USŁUGOWA 

”AMERIKA”  
ŻANETA BAJER 
ul. Fabryczna 3/16 

61-524 Poznań 
 

127 170,00zł 

 

34,26 30 30 20 10 74,26 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie X wybrano ofertę firmy:    
 Konsorcjum firm- Lider Eko-West Sp.  z o.o., ul. Wiśniowa 30 , 62-052 Komorniki , członek: Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska Ulim , ul. Diamentowa 
8 , 66-446 Deszczno, za cenę brutto 72 615,83zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów .  

 

Zadanie XI 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

3 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych  w Stęszewie 

62-060 Stęszew ,                       

ul. Bukowska 4 

51 948,00zł 

 

52,90 
30 30 20 10 92,9 

5 

Konsorcjum firm- Lider 

Eko-West Sp.  z o.o., ul. 

Wiśniowa 30 , 62-052 

Komorniki , członek: 

Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska Ulim , 

ul. Diamentowa 8 ,                    

66-446 Deszczno 

45 802,85zł  

(poprawiono 

     omyłkę 

rachunkową) 

 

 

60 30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie XI wybrano ofertę firmy:    
 Konsorcjum firm- Lider Eko-West Sp.  z o.o., ul. Wiśniowa 30 , 62-052 Komorniki , członek: Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska Ulim , ul. Diamentowa 
8 , 66-446 Deszczno, za cenę brutto 45 802,85zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów .  

 

 

 

 

 

 

 



Zadanie XII 

Nr oferty WYKONAWCA, ADRES Cena brutto 

 
 

 
Liczba punktów     
uzyskanych w  

kryterium 
cena   

(waga 60%) 

 
  Kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego  

 (waga 30%) 
 

 
 
 

Obliczenie punktów w 
kryterium 

termin wykonania 
koszenia szerokiego 

 (waga 30%) 
 
 

 
Kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
Obliczenie 
punktów w 
kryterium 

termin 
wykonania 

koszenia 
wąskiego 

(waga 10%) 
 

 
       Pkt razem 

3 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych  w Stęszewie 

62-060 Stęszew ,                       

ul. Bukowska 4 

64 962,00zł 

 

50,58 

 

30 30 20 10 90,58 

5 

Konsorcjum firm- Lider 

Eko-West Sp.  z o.o., ul. 

Wiśniowa 30 , 62-052 

Komorniki , członek: 

Zuzper Recykling 

Agnieszka Zarabska Ulim , 

ul. Diamentowa 8 ,                    

66-446 Deszczno 

54 757,78zł 

 

 

60 30 30 20 10 100 

 
W wyniku postępowania  na Zadanie XII wybrano ofertę firmy:    
 Konsorcjum firm- Lider Eko-West Sp.  z o.o., ul. Wiśniowa 30 , 62-052 Komorniki , członek: Zuzper Recykling Agnieszka Zarabska Ulim , ul. Diamentowa 
8 , 66-446 Deszczno, za cenę brutto 54 757,78zł  
Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów .  

  

Jednocześnie Zamawiający informuje , że unieważnia postępowanie w zakresie zadania V i VII na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp  , 

 ponieważ nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.   

 
 
Sprawę prowadzi:  

Marlena Jakubiak– Starszy specjalista ds. zam. pub. 

Tel. 61 859 34 34 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 


